各  位

                         平成 28年 10 月 27 日

                       会 社 名  株式会社コロワイド

                       代表者名 代表取締役社長 野尻公平

                         （コード番号 7616 東証第一部）

(連絡先電話番号：045-274-5970）

連結子会社における「業績予想の修正」に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるカッパ・クリエイト㈱（本社所在地：横浜市、代表者：代表取

締役社長 四方田豊）におきまして、添付資料のとおり「業績予想の修正に関するお知ら

せ」を、本日発表いたしましたのでお知らせいたします。

 尚、当社の平成29年3月期第２四半期（累計）及び平成29年3月期通期の連結業績に与える

影響につきましては、現在精査中であり修正が必要と判断した場合には、速やかに開示いた

します。

                                     以上

ᖹᡂ 28ᖺ 10᭶ 27᪥

ྛ

 ♫ ࢝ ྡ ࢵ ࣃ ࣭ ࢡ ࣜ ࢚  ࢺ ᰴ ᘧ  ♫

௦⾲⪅ྡ ௦⾲ྲྀ⥾ᙺ♫㛗     ᅄ᪉⏣ ㇏

㸦7421 ྕ␒ࢻ࣮ࢥ ᮾド 1㒊㸧

ၥྜࡏඛ ᇳ⾜ᙺဨ⤒⌮㒊㛗      ᑠᯘ ඖᶞ

㸦TEL 045-224-7095㸧

ᴗ⦼ணࡢಟṇ㛵ࡏࡽ▱࠾ࡿࡍ

ᖹᡂ 28ᖺ㸲᭶ 27᪥බ⾲ࡓࡋࡲࡋࡓ࠸ᖹᡂ 29ᖺ㸱᭶ᮇࡢᴗ⦼ணࢆୗグࡾ࠾ࡢಟṇࡓ࠸

 ࠋࡍࡲࡋࡓ࠸ࡏࡽ▱࠾࡛ࡢࡓࡋࡲࡋ

グ

㸯㸬ᴗ⦼ணࡢಟṇ࡚࠸ࡘ

㸦㸯㸧ᖹᡂ 29ᖺ㸱᭶ᮇ➨㸰ᅄ༙ᮇ㸦⣼ィ㸧㐃⤖ᴗ⦼ணᩘ್ࡢಟṇ

㸦ᖹᡂ 28ᖺ㸲᭶㸯᪥㹼ᖹᡂ 28ᖺ㸷᭶ 30᪥㸧

  ୖ 㧗 Ⴀᴗ┈ ⤒ᖖ┈
ぶ♫ᰴᖐᒓ

 ┈ᅄ༙ᮇ⣧ࡿࡍ

㸯ᰴᙜࡾࡓ

ᅄ༙ᮇ⣧┈

 ⓒ ⓒ ⓒ ⓒ 㖹

๓ᅇⓎ⾲ண㸦㸿㸧 43,380 1,943 2,070 1,783 36.69

ᅇಟṇண㸦㹀㸧 39,870 144 214 283 5.84

ቑ ῶ 㢠㸦㹀㸫㸿㸧 1,499ڹ 1,856ڹ 1,798ڹ 3,510ڹ

ቑ ῶ ⋡㸦㸣㸧 84.1ڹ 89.7ڹ 92.6ڹ 8.1ڹ

㸦ࡈཧ⪃㸧๓ᮇ➨㸰ᅄ༙ᮇᐇ⦼

㸦ᖹᡂ 28ᖺ㸱᭶ᮇ➨㸰ᅄ༙ᮇ㸧
42,122 1,328 1,367 999 20.59

㸦㸰㸧ᖹᡂ 29ᖺ㸱᭶ᮇ㏻ᮇ㐃⤖ᴗ⦼ணᩘ್ࡢಟṇ

㸦ᖹᡂ 28ᖺ㸲᭶㸯᪥㹼ᖹᡂ 29ᖺ㸱᭶ 31᪥㸧

  ୖ 㧗 Ⴀᴗ┈ ⤒ᖖ┈
ぶ♫ᰴᖐᒓ

 ┈ᙜᮇ⣧ࡿࡍ

㸯ᰴᙜࡾࡓ

ᙜᮇ⣧┈

 ⓒ ⓒ ⓒ ⓒ 㖹

๓ᅇⓎ⾲ண㸦㸿㸧 86,667 3,790 4,046 3,191 65.67

ᅇಟṇண㸦㹀㸧 82,684 1,934 2,114 1,177 24.21

ቑ ῶ 㢠㸦㹀㸫㸿㸧 2,014ڹ 1,932ڹ 1,856ڹ 3,983ڹ

ቑ ῶ ⋡㸦㸣㸧 63.1ڹ 47.8ڹ 49.0ڹ 4.6ڹ

㸦ࡈཧ⪃㸧๓ᮇᐇ⦼

㸦ᖹᡂ 28ᖺ㸱᭶ᮇ㸧
80,320 2,549 2,723 5,281 108.75

㸰㸬ᴗ⦼ணࡢಟṇ⌮⏤

㸦㸯㸧➨㸰ᅄ༙ᮇ㐃⤖⣼ィᮇ㛫ᴗ⦼ணࡢಟṇ⌮⏤

➨㸰ᅄ༙ᮇ㐃⤖⣼ィᮇ㛫ࡢᴗ⦼ࠊࡣ࡚ࡋࡲࡁࡘ๓ᮇୗᮇᐇࢺࢫࢥࡓࡋ๐ῶ⟇ࡢᙳ

㡪ࡿࡼᗑ⯒ࣥࣙࢩ࣮ࣞ࣌࢜ຊࡢపୗ࠾ࠊࡾࡼᐈᵝࡢ‶㊊ᗘࡀୗࠊࡾࡀ᮶ᗑᐈᩘࡀῶᑡ࠸

㏞పࡀୖ㧗ࠊᯝ⤖ࡓࡋ⃭ࡀத➇ࡾࡼฟᗑ࡞ᴟⓗ✚ࡢ♫ᡭ➇ྜ࡚ࡏేࠋࡓࡋࡲࡋࡓ

ぢ㎸ࡿࢀୗᖜࢆணࡀ┈ᅄ༙ᮇ⣧ࡿࡍᖐᒓぶ♫ᰴࠊ┈ᖖ⤒ࠊ┈Ⴀᴗࠊࡋ

 ࠋࡍࡲࡾ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍಟṇࢆᴗ⦼ணࠊ࡛ࡢࡓࡋࡲࡾ࡞ࡳ

㸦㸰㸧㏻ᮇ㐃⤖ᴗ⦼ணࡢಟṇ⌮⏤

㏻ᮇ㐃⤖ᮇ㛫ࡢᴗ⦼ࠊࡣ࡚ࡋࡲࡁࡘᘬࡁ⥆ࡁᗑ⯒ࣥࣙࢩ࣮ࣞ࣌࢜ຊࡢᅇດࡿࡵ

ࡢᑑྖࠖࡥࡗࠕࠊ࡞ᢞධࡢရၟ࡞ๅ᪂࣭㧗ရ㉁ࡢࣥࢨࢹࡸࢦࣟ⯒ᗑࡣ10᭶௨㝆ࠊࡶ

ቑࡢ࣮ࢱ࣮ࣆࣜࡧᚓཬ⋓ࡢ᪂つ㢳ᐈࠊࡋᐇࢆࢢࣥࢹࣥࣛࣈࣜࡃࡍᵓ⠏ࢆຊࢻࣥࣛࣈ

ຍࢆ┠ᣦࠊࡽࡀ࡞ࡋࡋࠋࡍࡲࡾ࠸ࡲ࡚ࡋ➨㸰ᅄ༙ᮇ㐃⤖⣼ィᮇ㛫ࡢᴗ⦼ࡢᖜ࡞ୗࡢࢀ

ᙳ㡪ࠊࡾࡼ㏻ᮇ㐃⤖ᮇ㛫ࡢᴗ⦼ࡶ࡚ࡋࡲࡁࡘಟṇࠋࡍࡲࡾ࠶࡛ࡢࡶࡿࡍ

㸦ὀ㸧ୖグࡢணࡣ⌧Ⅼ࡛ධᡭྍ⬟࡞ሗᇶ࡙ࡁ⟬ฟࠊࡾ࠶࡛ࡢࡶࡓࡋᐇ㝿ࡢᴗ⦼ࡣ

ᚋᵝ࡞ࠎせᅉ࡚ࡗࡼணᩘ್ࡿ࡞␗⤖ᯝྍࡿ࡞⬟ᛶࠋࡍࡲࡾ࠶ࡀ

௨ୖ